



ÖDƏNMƏZ HAQQINIZ, KƏMALƏDDİN!

İkinci Qarabağ müharibəsi... 44 günlük savaş... Hər qarış torpağından şəhid qanı fişqıran Vətəni qurşunlayan düşmənlərə qarşı döyüşdü qəhrəman oğullarımız, axıtdı al qanlarını onlar Ana Torpaq, Bayraq uğrunda... Hamısının başı dik, hamısı da məğrur... Gözlərini belə qırpmadan şəhid oldular, canlarını fəda etdilər heç vaxt bölünməz və bölünməyəcək bu Vətən uğrunda! Qanlarıyla təmizlədilər bu torpağı yağılardan... Kök saldılar neçə-neçə insanların qəlbində, tarixə keçdi ömürlük onlar... Adlarına minlərcə dastan yazılacaq belə qorxmaz igidlərimizdən biri də Kəmaləddin Məmmədzadədir!

Kəmaləddin Vüqar oğlu Məmmədzadə 1999-cu il sentyabrın 14-də Bakı şəhərində anadan olub. 2006-cı ildə Xətai rayonu 249 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinfinə daxil olub, ikinci sınıfdan etibarən Rafiq Babayev adına 25 nömrəli Onbirillik Musiqi Məktəbinin beşillik skripka sinfində oxuyub. Eyni zamanda, üçüncü sınıfdə oxuyarkən, əlavə fiziki məşğuliiyyət kimi boks və basketbolla da məşğul olub.

2017-ci ildə onbirillik orta məktəbi bitirdi, təhsilini Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin Nəqliyyat fakültəsində davam etdirdi. Kəmaləddin bu universitetdə iki il təhsil aldıqdan sonra Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrində həqiqi hərbi xidmətə yola düşdü, on ay hərbi xidmətini yerinə yetirdikdən sonra Vətənin müdafiəsi üçün müharibəyə getdi.

İkinci Qarabağ müharibəsinin ilk günlərindən Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan, Qubadlı, Laçın, Xocavənd uğrunda gedən döyüşlərdə düşmənlə düz qırx dörd gün savaşıdı... O da, digər əsgərlərimiz kimi, Ali Baş Komandanın arxasında

mətin dayandı, qorudu hər qarışı qanla sulanan bu yurdu... Döyüş yoldaşlarının dediyinə görə, diz çökdürdü düşməne, şəhid olan üç döyüş yoldaşının intiqamını almaq üçün son damla qanına qədər vuruşdu. Müharibənin sonuncu günü – noyabrın 8-i səhər saatlarında Şuşada erməni snayperi tərəfindən boynundan vurularaq qəhrəmancasına şəhid oldu, özü də şanlı şəhid oldu... Adını yazdırdı tarixin şərəfli səhifələrinə... Ömrünün qönçələnən vaxtı köçdü bu dünyadan... Al qanını qatdı Şanlı Bayrağına, ucaldı Şəhidlik zirvəsinə... Şəhidlik, əslində, qəhrəmanın ölümü deyil, ölümün qəhrəmanlığıdır. Dəfn olundu Saatlı rayonunun Minbaşılı kənd Şəhidlər xiyabanında... Bu yaşında arxasınca əlvan, silinməz izlər buraxıb getdi Kəmaləddin...

Kəmaləddin Məmmədzadə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamları ilə ölümündən sonra “Vətən uğrunda” (15.12.2020), “Qubadlının azad olunmasına görə” (29.12.2020), “Cəsur döyüşçü” (04.03. 2021), “Füzulinin azad olunmasına görə” (24.06.2021), “Şuşanın azad olunmasına görə” (24.06.2021) medalları və 3-cü dərəcəli “Vətəne xidmətə görə” ordeni (05.11.2022) ilə təltif olundu. Xətai rayonundakı Sülh küçəsinin adı dəyişdirildi və həmin küçəyə Kəmaləddin Məmmədzadənin adı verildi. Yaşadığı evin qarşısında Xatirə lövhəsinin açılışı oldu.

İgidlik duyğusu ilə xəmiri yoğrulmuş Kəmaləddin Məmmədzadəni – evin tək oğul övladını itirmək dəhşətli bir faciədir. Yüzillər keçsə də, sönməyəcək, acısı heç dinməyəcək bir qor düşdü Kəmaləddinin ailəsinin, onu sevənlərin və onu tanıyanların ürəyinə bu vaxtsız itkidən... Bir tərəfdən də qürurlanırsınız, təsəlli tapırsınız, dik durursunuz, dözürlər bu boyda şəhid yükünə... Vətənin bütövlüyü, bölünməzliyi uğrunda qan tökən bu fidan – 21 yaşlı şəhid Kəmaləddin torpağa deyil, köçdü ürəklərə, hopdu beyinlərə, qaldı əbədilik yaddaşlarda...

Şəhadəti ilə tarix yazan, bir millətin namusu, şərəfi, qeyrəti olan Vətən sevdalısı Kəmaləddinin keçdiyi bu qısaca, bircə anlıq ömür yolu gələcəyin daha da güclənən Azərbaycanının memarı olacaq gənclər üçün bir nümunədir. Bu cənnət çiçəyinin keçdiyi 44 günlük döyüş yolu qürurverici bir tarixdir, bir qəhrəmanlıq dastanıdır...

Şanlı tarixə çevrildi 44 günlük müharibə! Sel kimi qan axıtdılar, dağ çəkdilər düşmənin sinəsinə, oydular gözlərini onların ərənlərimiz... Can verdilər illərdir yaralı Qarabağa, yıxdılar ayrılıq divarını... Artıq bitdi 30 illik həsrət, Qarabağda dalğalanır ZƏFƏR BAYRAĞIMIZ! Doğdu Qarabağda heç vaxt batmayan günəş... Üzü güldü gözlərindən qan-yaş tökən Xarıbülbülün... Həzin-həzin çağlayır İsabulağı, oxuyur ZƏFƏR mahnısını... Cıdır düzündən səslənir “Qarabağ şikəstəsi” ...

Yerdə qalmadı qanımız, ruhumuz şad olsun, Vətənə möhrünü, Tarixə möhrünü vuran ŞƏHİDLƏR! Ödənməz haqqınız, Qarabağın qara bağındakı yarannın məlhəmi ŞƏHİDLƏR!

Elza İsmayılova